
                  

ROMÂNIA                                                                                                                                                                 
JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                             
ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                              
       CONSILIUL LOCAL                                                

HOTARAREA 
Nr 176 din 28.11.2016

Privind  prorogarea termenului de depunere a candidaturilor pentru calitatea de membru in
consiliul de administratie al SC Prima Tauti SRL

Consiliul local al oraşului Tăuţii-Măgherăuş, in calitate de actionar unic al SC PRIMA TAUTI SRL, 
întrunit în şedinţă ordinară  în data de 28.11.2016

Având în vedere: 

-raportul  intocmit de comisia de selectie numita prin HCL nr.136/2016

-avizul Comisiei  buget-finanţe, administrarea domeniului public si privat al  comunei, agricultura, 
gospodărire orăşenească, protecţia mediului , servicii si comerţ,

- avizul Comisiei pentru administraţie, juridice, apărarea ordinei şi liniştii publice şi a drepturilor 
cetăţeneşti, 

 - avizul secretarului oraşului Tăuţii-Măgherăuş;

În conformitate cu

- prev. OUG nr.101/2011  privind guvernanta corporativa a intreprinderilor publice, cu modificarile 
ulterioare

-prev. L.nr.31/1990, privind societatile comerciale cu modificarile ulterioare

-HCL nr.136/20.09.2016  privind aprobarea asigurarii  temporare a conducerii   SC PRIMA TAUTI  
S.R.L. si aprobarea procedurii  de selectie a noului consiliului de administratie

Având în  vedere disp.art. 36 al(1) si al.3 lit „c” coroborat cu art 45 din L.nr.215/2001 privind 
administratia publica locala ,cu modificarile ulterioare

HOTARASTE

Art.1.Se aproba  Prorogarea termenului de depunere a candidaturilor pentru calitatea de membru in 
consiliul de administratie al SC Prima Tauti SRL pina la data de  15.01.2017

Art.2.Selectia candidatilor se va realiza  in a conditile stabilite prin HCL. Nr.136/2016.

Art.3.Cu ducerea la indeplinire a prezentei se incredinteaza comisia numita in acest scop .

Art.4. Prezenta se comunica:



Prefectului judetului Maramues;

Primarului oraşului;

Presedinte comisie

SC PRIMA TAUTI  S.R.L.

Compartiment juridic

Se aduce la cunostinta publică prin afisare

                                                                             Presedinte de ședință
                                                                                     Bonti Iosif

 
                                                                                         
                                 

                                                                                                                                Contrasemneaza  SECRETAR 
                                                                                                                                            Bindila Calin Ioan        

Au fost prezenti  15  consilieri din 15  in functie
Adoptata cu  unanimitate                     .
Nr . 176/28.11.2016     
5 ex. CL/BCI


